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فرمانده سپاه بدر: 
سلیمانی و ایران نبودند

 دولت «العبادی» هم نبود
 مراسم بزرگداشت شهید سیدحمید تقوی روز  �

ــوری و  ــته با حضور تعدادی از مقامات کش گذش
لشکری از جمله سردار قاسم سلیمانی، فرمانده 
ــلامی  ــداران انقلاب اس ــپاه پاس ــروی قدس س نی
ــد. در این مراسم همچنین سردار قاآنی  برگزار ش
جانشین سپاه قدس، سردار جلالی رییس سازمان 
ــلمین  ــلام والمس ــل، حجت الاس ــد غیرعام پدافن
علوی وزیر اطلاعات، عمار حکیم رییس مجلس 
ــر ذوالقدر، هادی  ــردار محمدباق اعلای عراق، س
ــپاه بدر عراق و برخی دیگر از  العامری فرمانده س
ــی و نظامی حضور داشتند.  شخصیت های سیاس
ــتان عراق نیز با  ــن نمایندگان اقلیم کردس همچنی
ــهادت «سردار  ــم، ش ــال تاج گل به این مراس ارس
سامرا» را تسلیت گفتند. شهید سرتیپ سیدحمید 
تقوی از نیروهای سپاه قدس بود که هفته گذشته 
در عملیاتی در سامرا به دست نیروهای گروهک 
ــید. به گزارش  ــتی داعش به شهادت رس تروریس
ــپاه بدر  ــادی العامری» فرمانده س ــارس»، «ه «ف
ــیه این مراسم در جمع خبرنگاران  عراق در حاش
ــلیمانی  ــم س ــد و گفت: اگر حضور قاس حاضر ش
ــراق نبود اکنون  ــلامی ایران در ع و جمهوری اس
ــم در کار نبود. العامری  ــت حیدر العبادی ه دول
ــی در هماهنگی با  ــه نیروهای مردم ــا بیان اینک ب
ــال نبرد با  ــس عراق در ح ــای ارتش و پلی نیروه
ــان  ــرد عراقی ها خودش ــتند، تاکید ک داعش هس
می توانند بدون کمک ائتلاف بر تروریست ها پیروز 
ــوالی درباره شخصیت  ــوند. وی در پاسخ به س ش
ــال ها با  ــن و حمید س ــوی نیز گفت: م ــهید تق ش
ــم. او در عراق در کنار  ــت و همرزم بودی هم دوس
ــاز به عراق  ــوریه رفت و ب ــپس به س ــا بود و س م
ــاره به حضور تقوی در  ــت. العامری با اش بازگش
ــهید  ــم با داعش گفت: این ش ــر نبردهای مه اکث
ــرف الصخر نقش مهمی  ــوار در عملیات ج بزرگ
ــت به روی چنین کسانی بسته  ایفا کرد و در بهش

نخواهد بود. 
روایت نحوه شهادت تقوی

ــوول  ــیرازی، مس ــلام ش ــن حجت الاس همچنی
ــپاه هم در  ــی ولی فقیه در نیروی قدس س نمایندگ
ــاره به خصوصیات  ــخنانی در این مراسم با اش س
ــردار تقوی در دوران جنگ  شهید تقوی گفت: «س
ــاله دفاع مقدس به درون عراق می رود.  هشت س
ــان قرار دارند.  ــه نیروهای بعثی و صدامی جایی ک
ــه همراه  ــی ک ــلا هم پیش می رود و کس ــا کرب او ت
ــود می گوید  ــای عراقی ب ــهید تقوی و از نیروه ش
ــه علت آن  ــده ام ک ــود او ندی ــرس در وج ذره ای ت
ــرد: «یک  ــود.»او، تاکید ک ــوی ب ــهید تق ــوای ش تق
ــتیم انقلاب  ــده می گویند اگر در کنار آمریکا نایس ع
شکست می خورد آنها هر چقدر هم بخواهند دل 
ــد و بگویند آمریکا  ــان های مومن را خالی کنن انس
ــا ذره ای تردید  ــش کجا و ما کج ــراییل و داع و اس
ــود. ما تابع ولایت و  در دل رزمندگان ایجاد نمی ش
ــرای دفاع از دین و  ــتیم و تا پای جان ب رهبری هس
ارزش ها و آرمان های انقلاب و دفاع از خط ولایت 
فقیه محکم ایستاده ایم.»شیرازی با تاکید بر اینکه 
ــام وجود وارد  ــرم اهل بیت با تم ــرای دفاع از ح ب
ــهید تقوی اشاره  ــهادت ش ــویم به نحوه ش می ش
ــر به پهلوی او اصابت کرد و چند  کرد و گفت: «تی
ــاعتی هم با درد همراه شد و بعد پرواز کرد که  س
ــرا من هم  ــه دارد که یا زه ــه این نکت ــاره ب این اش
ــته شده و فرزندان تو هنوز  آماده ام، پهلویم شکس

برای پهلوی شکسته تو می سوزند.»

سخنگوی سابق شورای نگهبان: 
اگر مصوبه ای درباره حصر بوده 

معتبر است
ــعلی کدخدایی»، سخنگوی پیشین  � مهر: «عباس

ــاره به اینکه طبق اصل ۱۷۶  شورای نگهبان با اش
ــورایعالی  ــه وظیفه ای که ش ــی ما، س قانون اساس
ــت، گفت: «یک  ــت ملی دارد تامین امنیت اس امنی
ــمن  ــکل تامین امنیت در مرزها و در مقابل دش ش
ــای  ــال توطئه ه ــکل آن در قب ــک ش ــی و ی خارج
داخلی است.» او با بیان  اینکه امروز هم می گویم 
اگر مصوبه ای درخصوص حصر آن چندنفر بوده، 
ــورایعالی امنیت  ــزود: «مصوبه ش ــت اف معتبر اس
ــت، درواقع اقدامات موقتی است تا  ملی کیفر نیس
ــاص وجود دارد و بعد  ــرایط خ آن زمانی که آن ش
ــرایط خاص برطرف شد شورایعالی  از آنکه آن ش
ــر کند.» او در  ــت ملی هم می تواند تجدیدنظ امنی
پاسخ به این سوال که یعنی شورایعالی امنیت ملی 
ــی بگوید  ــدون حکم قضای ــردی ب ــد به ف می توان
ــال در مملکت نباشید؟  ــما ۱۰س به عنوان مثال ش
ــد بگوید. این به دلیل  ــت: «دقیقا. می توان گفته  اس
ــاله باید تامین  ــت که در این مس ــث امنیتی اس بح
شود.» او با اشاره به اینکه ما که معتقدیم باید یک 
ــود و آن دادگاه به جرایم آنها  دادگاهی تشکیل ش
ــیدگی کند و هر حکمی دادگاه صادر کرد همه  رس
ــتند، افزود: «نظام در فتنه ۸۸ و متعاقب  تابع هس
ــترین آسیب را متحمل شد  اقدامات این آقایان بیش
ــت از نظام دفاع کند  و تاکنون هیچ کس نیامده اس
ــه نظام وارد  ــال ۸۸ ب ــاراتی که در س و بگوید خس
ــت را چه کار باید بکنیم. اتفاقا خوب بود  ــده اس ش
ــد و این خسارات و آسیب های  یک جایی پیدا می ش
سیاسی و اقتصادی که به نظام جمهوری اسلامی 

وارد شد را هم احصا می کرد.» 
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من از بازپرس سوال کردم که آیا متهم 
در جلسات بازپرسی صداقت دارد 
یا خیر؟ بازپرس در جواب من گفت 
نه. ما هر مقدار که بتوانیم تحقیقات 
را ادامه می دهیم و تا امروز هم با 

تلاش نیروهای اطلاعاتی و دستگاه 
قضایی برخی اموال در داخل و 

خارج شناسایی شده و در این موارد 
متهم، موارد اثبات شده را پذیرفته، اما 
خودش هیچ همکاری صادقانه ای با 
تیم مسوول این پرونده نداشته است

چندروز پیش برای تمدید معاینه فنی خودرو به  �
یکی از مراکز رفته بودم، با کمال تعجب دیدم خلوت 
ــه فنی خودرو  ــر از ۱۵دقیقه معاین ــت و در کمت اس
ــود را گرفتم. حال اینکه روزانه به وفور خودروها  خ
ــدت دود  ــیکلت هایی را می بینم که به ش ــا موتوس ی
ــدید دارند. گلایه اولم از  ــوزی ش می کنند و روغن س
ــت که اصحاب رسانه هستید که چرا سکوت  شماس
ــم از راهنمایی ورانندگی که عملا  ــد؟ دوم ه کرده ای
ــوال برای من هست که  حالت انفعالی دارند. این س
ــنگین مثلا ۳۰۰هزارتومانی برای  چرا جریمه های س
ــای دودزا قرار نمی دهند یا توقیف دوماهه  خودروه
ــی در خیابان  ــد این طور و به راحت ــودرو؟ چرا بای خ

ــد؟  ــر بیندازن ــردم را به خط ــان م جولان بدهند و ج
ــی اتصال  � ــات مدع ــرکت ارتباط ــه ش در حالی ک

ــتاهای کشور به شبکه اینترنت است ما ساکنان  روس
ــران به علت  ــهران، منطقه ۵ ته ــان نیرو در ش خیاب
ــت اینترنت  ــن از نعم ــوط تلف ــی ام بودن خط پی  س

ــتیم.  ــرکت مخابرات محروم هس ش
ــویم و  � ــال نزدیک می ش ــال وقتی به پایان س هرس

ترافیک ها دو برابر می شود، تاکسی ها یا اکثرا دربستی 
ــان به کرایه ها اضافه می کنند.  کار می کنند یا خودش
وقتی هرسال سازمان تاکسیرانی درصدی به کرایه ها 
ــه لزومی دارد که باز خود رانندگان  اضافه می کند چ

مبلغ اضافه تری از مسافر دریافت کنند ؟ 
ــیب نرسیده  � ــمیران، پایین دزاش در منطقه یک ش

ــه روی درمانگاه قیطریه  ــه بلوار صبای قیطریه روب ب
ــط خیابان جدول  ــده است و وس خیابان دوطرفه ش
ــا را به صورت ناقص بریدند  ــد که میلگرده کار کردن
ــاهد بودم که پای مردم به  که چند بار من خودم ش
ــمت  ــرده و حتی چندبار به س ــا  گیر ک ــن میلگرده ای
ــهردار  ــده اند. از ش ــین ها در حال عبور پرتاب ش ماش
ــکاری که این کار  ــک می خواهیم که پیمان منطقه ی
ــکل را حل کند  ــف کند آن مش ــام داده، موظ را انج
وگرنه به مرور زمان اتفاقات ناگوارتری رخ می دهد. 

ــاهده می کنیم که افرادی جلو  � ــت مش مدتی اس
ــا قبض های چاپ  ــز خرید ب ــا مراک ــز درمانی ی مراک
ــتند و اقدام به  ــت دارند، می ایس ــده ای که در دس ش
ــه می کنند.  ــات خیری ــول برای موسس ــع آوری پ جم
ــیدگی به  ــا مرجعی برای رس ــتم بدانم آی می خواس
ــن پول ها در این  ــت و اینکه ای ــن اقداماتی هس چنی
ــود؟ هزینه این  ــتفاده می ش مراکز به چه صورت اس
ــهر پراکنده هستند را چه  ــطح ش نیروهایی که در س

ــی پرداخت می کند؟  کس

روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام: آیت االله «ها شمی  رفسنجانی» 
ــجاعت را دو ویژگی  ــخاوت و ش ــا رییس مجلس اعلای عراق، س ــدار ب در دی
ــت و  ــال دانس ــروز آن را در راهپیمایی اربعین امس ــراق و ب ــردم ع ــاز م ممت
ــت، مردم از  ــه از خاک عراق هس ــرایطی که ناامنی در هر گوش گفت: «در ش
ــهرهای مسیر از انبوه  ــوی کربلا به راه می افتند و مردم ش ــر کشور به س سراس
ــت و  ــخاوت آنان اس ــجاعت و س ــان از ش میهمانان پذیرایی می کنند که نش
ــه کردند.»رییس  ــیعیان و مردم عراق توج ــران جهانی به ویژگی های ش ناظ
ــرلوحه گفتار و رفتار  ــی با مردم را س ــخیص مصلحت نظام، مهربان مجمع تش
ــلامی و  ــیعه واقعی باید رعایت اخلاق اس ــت(ع) خواند و گفت: «ش اهل بی
ــن های  احترام به همنوعان را از تعالیم ائمه(ع) بیاموزد و نباید به بهانه جش

ــرد.»او با تاکید بر  ــر بی احترامی ک ــات پیروان مذاهب دیگ ــی به مقدس مذهب
ــا در عراق، گفت:  ــلام، مخصوص ــرورت وحدت و همدلی برای جهان اس ض
ــیعه و سنی باید توجه داشته باشند که دشمنان اسلام مسلمانان  «بزرگان ش
ــت گروه هایی مانند  ــل آن تقوی ــانند که حاص ــای داخلی نکش ــه جنگ ه را ب
ــمی  ــلفی ها می شود.»هاش داعش، بوکوحرام، جبهه النصره، وهابی ها و س
ــتان عراق برای حفظ و ثبات امنیت در آن  ــخصیت ها و مردم کردس نقش ش
ــته توصیف کرد و گفت: «مطمئن باشید که دشمنان  ــور را مهم و برجس کش
برای کم کردن برتری نسبی شیعیان در عراق برنامه دارند.» هاشمی حمایت 
ــورهای منطقه را بی تدبیری  ــط بعضی از کش ــتی داعش توس از گروه تروریس
سیاسی و عدم آینده نگری خواند و گفت: «حتی اگر موفق شوند با زور اسلحه 

مناطقی را بگیرند، وقتی نوبت به حاکمیت و رضایت مردم رسید، تروریست ها 
ــوال و زورگویی به آنها  ــتن مردم و غارت ام نمی توانند، چون اقدامی جز کش
ــادآوری تعابیری که آیت االله  ــم» نیز در این دیدار با ی ــار حکی نمی دانند.»«عم
ــید «عبدالعزیز حکیم»  ــیدمحمدباقر حکیم» و مرحوم آیت االله س شهید «س
ــنجانی» داشته اند، گفت: تاریخ، مقاطع فراوانی  درباره آیت االله «هاشمی رفس
از نقش کلیدی و تاثیرگذاری فراوان جنابعالی در عراق سراغ دارد که به دنبال 
ــریح اوضاع سیاسی و امنیتی  مصالح و منافع مردم تلاش می کردید. او با تش
عراق و همگرایی مردم شیعه و سنی عراق، گفت: همین همگرایی است که 
ــمنان را عصبانی می کند تا دست به اقدامات وحشیانه و تروریستی بزنند  دش

که فکر می کنیم بروز گروه هایی چون داعش آخرین تلاش های آنان است. 

هاشمی رفسنجانی در دیدار با رییس مجلس اعلای عراق: 
شيعه واقعى توهين نمى كند

ــنی اژه ای روز گذشته در  ــلام محس شرق: حجت الاس
هفتادوچهارمین نشست خبری سخنگوی قوه قضاییه، 
درباره آخرین وضعیت پرونده بابک زنجانی و محمود 
ــیدگی  ــژاد مطالبی را بیان کرد و از ادامه رس احمدی ن
ــرای پدیده  ــوی خبر داد. ماج ــعید مرتض به پرونده س
ــوالاتی بود که در چند نوبت از  ــاندیز هم یکی از س ش
ــوی خبرنگاران در نشست خبری روز گذشته مطرح  س
ــتگاه قضا درباره آن گفت: «هنوز  ــد و سخنگوی دس ش
کسی بازداشت نشده است و آن چیزی که قوه قضاییه 
ــکلات  ــه در آینده مش ــت ک ــن اس ــرای ای ــده ب وارد ش
ــوند.»  ــکل نش دیگری به وجود نیاید و مردم دچار مش
ــی از سخنانش درباره  ــخنگوی قوه قضاییه در بخش س
ــت: «اینکه تعداد  ــابق کیش گف ــده مدیرعامل س پرون
ــتند  ــی از مدیران در این پرونده مطرح هس قابل توجه
ــش از یک نفر مطرح  ــی قطعا بی ــم ول ــد نمی کن را تایی
ــده، نمی توانیم  ــت و تا زمانی که حکمی صادر نش اس
ــده را بگوییم اما اکنون این پرونده در  جزییات این پرون
حال رسیدگی است.» وی درخصوص پرونده تخلفات 
ــت هم گفت: «حکم صادر شده ولی  شورای شهر رش

از قطعی شدن آن اطلاعی ندارم.»
کفالت مرتضوی تبدیل به وثیقه نشده

محسنی اژه ای درخصوص پرونده مرتضوی و تبدیل 
ــرار کفالت به وثیقه برای وی گفت: «قرار کفالت وی  ق
ــده است. همچنین پرونده ای که در  تبدیل به وثیقه نش
ــری نگرفته و  ــوده را هیچ مرجع دیگ ــرا مطرح ب دادس
ــازمان های دیگر  ــط نهادها یا س گرفتن این پرونده توس
ــده معاون اول رییس  ــدارد.» وی درباره پرون صحت ن
دولت دهم هم توضیح داد: «این پرونده به دیوانعالی 
ــت اما  ــر آن در دیوانعالی اس ــور رفته و تجدیدنظ کش
ــیدگی  ــده.» وی درباره نتیجه رس ــوز رای صادر نش هن
ــابق در دستگاه قضایی هم  به پرونده رییس دولت س
گفت: «هنوز حکمی در این پرونده صادر نشده است.»

قرار مجرمیت ۲هزارصفحه ای بابک زنجانی
ــوال که آیا برای  ــنی اژه ای در پاسخ به این س محس
ــا خیر نیز  ــده ی ــت تنظیم ش ــک زنجانی کیفرخواس باب
ــلا برای  ــم، فع ــه من گرفت ــری ک ــن خب ــت: «آخری گف
ــه نفر از متهمان قرار مجرمیت صادر شده اما هنوز  س
ــده است چرا که باید دادستان  کیفرخواستی صادر نش
ــت صادر  ــا کیفرخواس ــد ت ــر دهن ــین وی نظ ــا جانش ی

ــاره به اینکه در  ــود.» وی با اش ش
ــت  ــش نفر بازداش ــن پرونده ش ای
ــه نفر از آنها  ــده اند که برای س ش
قرار مجرمیت صادر شده، گفت: 
«از بیش از ۵۰نفر به عنوان مطلع 
ــت.»  ــده اس ــم تحقیق ش و مته
ــی  قضای ــتگاه  دس ــخنگوی  س
ــی که تا الان  تصریح کرد: «اموال
ــایی شده، براساس تصمیم  شناس
ــتاد مبارزه با مفاسد اقتصادی،  س
مصوب، شناسایی و تقدیم شد تا 
ــرکت نفت قرار داده  در اختیار ش
ــاون اول قوه قضاییه  ــود.» مع ش
ــان کرد: «بخشی از این  خاطرنش

اموال که شناسایی و کارشناسی شده به متهم و وکیل 
ــده اما آنها اعتراض کردند به همین جهت  او ابلاغ ش

موضوع در حال بررسی است.»
اژه ای با تاکید بر اینکه اگر چنانچه دادستان نقصی 
نگیرد، برای آن سه متهم کیفرخواست صادر می شود، 
گفت: «پرونده سه متهم دیگر در حال رسیدگی است. 
ــی پیدا کردیم  ــوال هم توفیقات خوب ــا در ردیابی ام م
ــروز این اموال  ــا یورو ام ــاب ریالی دلار ی ــه به حس البت
ــده که اموال  ــوی بدهی را نمی دهد اما ردیابی ش تکاف
ــا هنوز  ــت ام ــده اس ــه و صرف چه چیزی ش ــا رفت کج

بخشی از پول نامشخص است.»
ــوال  ــنی اژه ای ادامه داد: «من از بازپرس س محس
ــی صداقت  ــات بازپرس ــا متهم در جلس ــردم که آی ک
ــا خیر؟ بازپرس در جواب من گفت نه. بازپرس  دارد ی
ــه بتوانیم تحقیقات  ــا هر مقدار ک ــده گفت که م پرون
ــا تلاش نیروهای  ــم و تا امروز هم ب ــه می دهی را ادام
ــوال در داخل  ــتگاه قضایی برخی ام اطلاعاتی و دس
ــده و در این موارد متهم، موارد  ــایی ش و خارج شناس
ــچ همکاری  ــا خودش هی ــه، ام ــده را پذیرفت اثبات ش
صادقانه ای با تیم مسوول این پرونده نداشته است.» 
ــول این مدت،  ــاره به اینکه در ط ــن با اش وی همچنی
ــنبه ها و  ــی از پنجش ــی خیل ــم تحقیقات ــرس و تی بازپ
ــده کار  ــم روی پرون ــای تعطیل ه ــا و روزه جمعه ه
ــیدم، گفت  ــن از بازپرس پرس ــد، گفت: «م می کرده ان
ــرار مجرمیت بیش از دوهزارصفحه دارد، من گفتم  ق
دوهزارصفحه برای قرار مجرمیت؟ که بازپرس گفت 
بله، به همین جهت قرار مجرمیتی که دوهزارصفحه 

دارد زمان می برد تا تایید شود.»
نامه مطهری قابل تعقیب است

ــخ به پرسشی  ــنی اژه ای در پاس ــین محس غلامحس
ــر اظهارات رییس قوه قضاییه درخصوص حصر  مبنی ب
ــال ۸۸ و ایراداتی  بعضی از نامزدهای انتخاباتی در س
ــخنان  که علی مطهری، نماینده مردم تهران درباره س
ــرده، گفت:  ــر ک ــس قوه قضاییه طی نامه ای منتش ریی
ــری در این نامه  ــه آقای مطه ــی از مطالب نام «بعض
کذب محض و قابل تعقیب قضایی است و در آینده ای 
ــد.» اژه ای  ــخ داده خواهد ش ــه آنها پاس ــک نیز ب نزدی
ــورایعالی امنیت  ــه ش ــت: «آقای مطهری در جلس گف
ــب را در این نامه  ــی از مطال ــتند و بعض ــور نداش حض
به صورت حدس و گمان مطرح کرده اند که این کار در 
شأن نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی نیست.» 
ــرد: «به زودی جواب  ــخنگوی قوه قضاییه تصریح ک س
ــن درباره  ــد.» اژه ای همچنی ــه داده خواهد ش این نام
ــاژ علاءالدین، متضرر  افرادی که در جریان تخریب پاس
ــده اند نیز گفت: «قوه قضاییه هنوز ورود نکرده است  ش
ــده، من اظهار نظری نمی کنم ولی  و چون قوه وارد نش
ــاژ که  ــمت های این پاس باید گفت چطور برخی  از قس
ــوولان قرار دارد به صورت  ــهر و مدنظر مس در مرکز ش

غیرقانونی ساخته شده و استفاده هم شده است.»
بازداشت خبرنگار ربطی به توقیف روزنامه ندارد

ــخ  ــن در پاس ــنی اژه ای همچنی ــین محس غلامحس
ــه روزان و  ــه توقیف روزنام ــوال خبرنگاری که ب به س
ــت یکی از خبرنگاران این  بازداش
روزنامه اشاره داشت، ضمن تایید 
ــت  خبر توقیف روزنامه و بازداش
ــته  ــه گذش ــگار آن در هفت خبرن
ــن روزنامه و  ــف ای ــت: «توقی گف
بازداشت خبرنگارش هیچ ربطی 
ــا در مراحل  ــه هم ندارد و طبع ب
ــد  ــت و بای ــی اس ــی بررس ابتدای
ــود  ــرار صادر می ش ــم که ق ببینی
ــزود: «روزنامه  ــر.» وی اف ــا خی ی
ــتان گفته،  ــاس آنچه دادس بر اس
ــل درج مطالب غیرقانونی  به دلی
ــت. اما بازداشت  توقیف شده اس
ــوع  موض ــه  ب ــی  ربط ــگار  خبرن
ــته و اتهامات دیگری مطرح بوده که در  روزنامه نداش
حال بررسی است.» معاون اول قوه قضاییه در واکنش 
به موضوع بی اطلاعی خانواده خبرنگار بازداشت  شده 
ــت این فرد، گفت: «الان کسانی که بازداشت  از بازداش
ــان  ــود که خانواده هایش ــوند به هیچ وجه نمی ش می ش
ــوند اما امکان دارد که اتاق زندانی را ندانند  مطلع نش
ولی قطعا می دانند که فرد بازداشت شده در کجاست 
ــعبه دادگاه انقلاب یا  ــدام ش ــلا در ک ــده اش مث و پرون

مراحل دیگر در حال رسیدگی است.»
پرونده تحقیق وتفحص تامین اجتماعی 

در حال رسیدگی است
ــزارش  گ ــده  پرون ــاره  درب اژه  ای  ــه،  ادام در 
تحقیق وتفحص در تامین اجتماعی و انتقاد نمایندگان 
ــس از بی توجهی قوه قضاییه به این پرونده گفت:  مجل
ــه می دهد،  ــه قوه قضاییه ارای ــواردی که مجلس ب «م
ــی قرار می گیرد و در مهلت مقرر به نتیجه  مورد بررس
ــخ به این سوال که چرا مجلس  می رسد.» وی در پاس
بعد از یک سال در جریان روند رسیدگی به پرونده قرار 
ــد از نمایندگان  نمی گیرد نیز گفت: «هرجا که لازم باش
ــی  ــه توضیح بدهند ولی تا وقتی بررس ــم ک می خواهی
ــزی درباره  ــیده، نمی توانیم چی ــام نرس ــده به اتم پرون
ــش دیگری مبنی بر  ــخ به پرس آن بگوییم.» وی در پاس
ــری از  ــه بعضی از نمایندگان عنوان می کنند یکس اینک
ــی مختومه  ــای تامین اجتماعی بدون بازپرس پرونده ه
ــیدگی  ــت، گفت: «قطعا پرونده ای بدون رس ــده اس ش
ــز افرادی  ــوص نی ــن خص ــود و در ای ــه نمی ش مختوم

احضار شده اند.»

ادامه بازداشت یکی از مدیران شهرداری
محسنی اژه ای همچنین در پاسخ به سوالی درباره 
ماجرای برداشت از صندوق توسعه ملی نیز توضیح 
ــاس اطلاعات دیوان محاسبات و سازمان  داد: «براس
ــور، اصل اتفاق صورت گرفت اما در  بازرسی کل کش
ــت یا خیر باید بررسی  مورد اینکه آیا تخلفی بوده اس
ــخنگوی قوه قضاییه همچنین درخصوص  شود.» س
ــهرداری تهران که به اتهام  پرونده یکی از مدیران ش
ــن پرونده  ــت، گفت: «ای ــده اس ــت ش امنیتی بازداش
ــرد موردنظر همچنان  ــرا بوده و ف همچنان در دادس
ــت اما قرار نهایی هنوز صادر نشده  ــت اس در بازداش

است.»

صدور کیفرخواست
 قبل از تشکیل پرونده ممکن نیست

ــن در این  ــنی اژه   ای همچنی ــلام محس حجت الاس
ــاره علت  ــوالی درب ــخ به س ــت خبری و در پاس نشس
ــت برای افرادی که به دلیل  ــدن کیفرخواس صادرنش
ــتند  ــال۸۸ در حصر هس ــوادث پس از انتخابات س ح
ــکیل نشود،  نیز گفت: «تا زمانی که پرونده قضایی تش
ــود و حتی اگر صادر شود  کیفرخواست صادر نمی ش
ــبت به آن اطلاع رسانی  هم طبق قانون نمی توان نس
ــد، محاکمه صورت  ــه فراهم ش ــرد. اگر روزی زمین ک
ــان قرار  ــم طبیعتا در جری ــت و مردم ه ــد گرف خواه

خواهند گرفت.»
وضعیت پرونده امید کوکبی

ــخنگوی قوه قضاییه در پایان این نشست خبری  س
ــده «امید  ــرق» درباره پرون ــوال «ش ــخ به س و در پاس
ــاط با دولت  ــی و ارتب ــه به اتهام جاسوس ــی» ک کوکب
ــد و این رای  ــال حبس محکوم ش ــم به ۱۰س متخاص
ــعبه  ــور دوباره در ش ــد از نقض در دیوانعالی کش بع
ــده، خواستار  ــکل اولیه تایید ش هم عرض به همان ش
توضیح اژه ای درباره سرنوشت این پرونده شد، گفت: 
ــدی آن را تایید  ــود و دادگاه بع «اگر حکمی نقض ش
ــرد، در صورتی  ــدد قرار گی ــورد اعتراض مج کند و م
ــراری صادر  ــرد رای اص ــن حکم را نپذی ــه دیوان ای ک
ــکل که پرونده به هیات عمومی  ــود. به این ش می ش
ــت گفت، اعلام و  ــر رایی که اکثری ــوان می رود و ه دی

پرونده تمام می شود.»

سخنگوی قوه قضاییه خبر داد 
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